
Z A R Z Ą D Z E N I E  3010 /2021 

P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  R A D O M I A 

z dnia  22 listopada  2021r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzeń Nr 2874/2021 z dnia 5 października 2021r.  
i  Nr 2943/2021 z dnia 4 listopada 2021r.  Prezydenta Miasta Radomia w sprawie 
wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2021r.  poz.1372) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Zarządzeniach Nr 2874/2021 z dnia 05 października 2021r. i Nr 2943/2021 z dnia 4 
listopada 2021r.  Prezydenta Miasta Radomia w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu w  § 1  zapis „29 maja 2020r.” zastępuje się 
słowami „18 czerwca 2021r.”.   

 
§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
                                 (-) Radosław Witkowski 
 
 


